
 

 
 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 14 октября 2016г.                              № 11 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Анадырского муниципального 

района от 08 сентября 2016 года №10 

«Об установлении норматива стоимости 

1 квадратного метра общей площади 

жилья в Анадырском муниципальном 

районе для реализации мероприятий по 

обеспечению служебными жилыми по-

мещениями специалистов Анадырского 

муниципального  района в 2016 году» 

 

 

 В целях реализации подпрограммы «Формирование специализированного 

жилищного фонда для специалистов  Анадырского муниципального района», 

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Ана-

дырского муниципального района в 2014-2016 годах», утверждённой постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 30 мая 2014 

года № 364, в соответствии с подпрограммой «Развитие кадрового потенциала» 

Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма 

и молодёжной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы», 

утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа 

от 29 декабря 2015 года № 658, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
         1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района от 

08 сентября 2016 года № 10 «Об установлении норматива стоимости 1 квадрат-

ного метра общей площади жилья в Анадырском муниципальном районе для 

реализации мероприятий по обеспечению служебными жилыми помещениями 

специалистов Анадырского муниципального района в 2016 году» изменения, 

дополнив пункт 1 абзацем 4 следующего содержания: 

         «- в сельском поселении Канчалан  в размере 22 700 (двадцать две тысячи 

семьсот) рублей.». 



2 

 

         2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север»  и 

разместить  на  официальном  сайте  Администрации   Анадырского  муници-

пального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                      С.Л. Савченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anadyr-mr.ru/

